
Otplatni plan reprezentativnog primjera studentskog kredita za troškove života

Raz. Datum 
dospijeća

Isplata 
kredita

Otplat-
ni obrok

Otplatna 
kvota

Uplata 
kamata

Druge 
uplate

Stanje 
kredita

Opis Tokovi sig-
urnosnog 

pologa
0 1.1.2015. 202,36 0,00 0,00 0,00 52.36 202,36 isplata 1. tranše, naknada 

za obradu kredita
0,00

1 1.2.2015. 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352,36 isplata 2. tranše 0,00

2 1.3.2015. 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 502,36 isplata 3. tranše 0,00

3 1.4.2015. 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 652,36 isplata 4. tranše 0,00

4 1.5.2015. 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 802,36 isplata 5. tranše 0,00

5 1.6.2015. 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 952,36 isplata 6. tranše 0,00

6 1.7.2015. 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.102,36 isplata 7. tranše 0,00

7 1.8.2015. 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.252,36 isplata 8. tranše 0,00

8 1.9.2015. 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.402,36 isplata 9. tranše 0,00

9 1.10.2015. 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.552,36 isplata 10. tranše 0,00

10 1.11.2015. 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.702,36 isplata 11. tranše 0,00

11 1.12.2015. 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.852,36 isplata 12. tranše 0,00

12 1.1.2016. 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.002,36 isplata 13. tranše 0,00

13 1.2.2016. 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.152,36 isplata 14. tranše 0,00

14 1.3.2016. 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.302,36 isplata 15. tranše 0,00

15 1.4.2016. 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.452,36 isplata 16. tranše 0,00

16 1.5.2016. 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.602,36 isplata 17. tranše 0,00

17 1.6.2016. 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.752,36 isplata 18. tranše 0,00

18 1.7.2016. 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.902,36 isplata 19. tranše 0,00

19 1.8.2016. 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.052,36 isplata 20. tranše 0,00

20 1.9.2016. 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.202,36 isplata 21. tranše 0,00

21 1.10.2016. 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.352,36 isplata 22. tranše 0,00

22 1.11.2016. 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.502,36 isplata 23. tranše 0,00

23 1.12.2016. 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.652,36 isplata 24. tranše 0,00

24 1.1.2017. 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.802,36 isplata 25. tranše 0,00

25 1.2.2017. 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.952,36 isplata 26. tranše 0,00

26 1.3.2017. 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.102,36 isplata 27. tranše 0,00

27 1.4.2017. 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.252,36 isplata 28. tranše 0,00

28 1.5.2017. 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.402,36 isplata 29. tranše 0,00

29 1.6.2017. 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.552,36 isplata 30. tranše 0,00

30 1.7.2017. 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.702,36 isplata 31. tranše 0,00

31 1.8.2017. 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.852,36 isplata 32. tranše 0,00

32 1.9.2017. 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.002,36 isplata 33. tranše 0,00

33 1.10.2017. 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.152,36 isplata 34. tranše 0,00

34 1.11.2017. 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.302,36 isplata 35. tranše 0,00

35 1.12.2017. 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.452,36 isplata 36. tranše 0,00
36 1.2.2018. 0,00 79,56 52,48 27,08 0,00 5.399,88 1.anuitet 0,00
37 1.3.2018. 0,00 79,56 52,74 26,82 0,00 5.347,14 2.anuitet 0,00
38 1.4.2018. 0,00 79,56 53 26,56 0,00 5.294,14 3.anuitet 0,00
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39 1.5.2018. 0,00 79,56 53,27 26,29 0,00 5.240,87 4.anuitet 0,00
40 1.6.2018. 0,00 79,56 53,53 26,03 0,00 5.187,34 5.anuitet 0,00
41 1.7.2018. 0,00 79,56 53,8 25,76 0,00 5.133,54 6.anuitet 0,00
42 1.8.2018. 0,00 79,56 54,06 25,5 0,00 5.079,48 7.anuitet 0,00
43 1.9.2018. 0,00 79,56 54,33 25,23 0,00 5.025,15 8.anuitet 0,00
44 1.10.2018. 0,00 79,56 54,6 24,96 0,00 4.970,55 9.anuitet 0,00
45 1.11.2018. 0,00 79,56 54,87 24,69 0,00 4.915,68 10.anuitet 0,00
46 1.12.2018. 0,00 79,56 55,15 24,41 0,00 4.860,53 11.anuitet 0,00
47 1.1.2019. 0,00 79,56 55,42 24,14 0,00 4.805,11 12.anuitet 0,00
48 1.2.2019. 0,00 79,56 55,69 23,87 0,00 4.749,42 13.anuitet 0,00
49 1.3.2019. 0,00 79,56 55,97 23,59 0,00 4.693,45 14.anuitet 0,00
50 1.4.2019. 0,00 79,56 56,25 23,31 0,00 4.637,20 15.anuitet 0,00
51 1.5.2019. 0,00 79,56 56,53 23,03 0,00 4.580,67 16.anuitet 0,00
52 1.6.2019. 0,00 79,56 56,81 22,75 0,00 4.523,86 17.anuitet 0,00
53 1.7.2019. 0,00 79,56 57,09 22,47 0,00 4.466,77 18.anuitet 0,00
54 1.8.2019. 0,00 79,56 57,38 22,18 0,00 4.409,39 19.anuitet 0,00
55 1.9.2019. 0,00 79,56 57,66 21,9 0,00 4.351,73 20.anuitet 0,00
56 1.10.2019. 0,00 79,56 57,95 21,61 0,00 4.293,78 21.anuitet 0,00
57 1.11.2019. 0,00 79,56 58,23 21,33 0,00 4.235,55 22.anuitet 0,00
58 1.12.2019. 0,00 79,56 58,52 21,04 0,00 4.177,03 23.anuitet 0,00
59 1.1.2020. 0,00 79,56 58,81 20,75 0,00 4.118,22 24.anuitet 0,00
60 1.2.2020. 0,00 79,56 59,11 20,45 0,00 4.059,11 25.anuitet 0,00
61 1.3.2020. 0,00 79,56 59,4 20,16 0,00 3.999,71 26.anuitet 0,00
62 1.4.2020. 0,00 79,56 59,69 19,87 0,00 3.940,02 27.anuitet 0,00
63 1.5.2020. 0,00 79,56 59,99 19,57 0,00 3.880,03 28.anuitet 0,00
64 1.6.2020. 0,00 79,56 60,29 19,27 0,00 3.819,74 29.anuitet 0,00
65 1.7.2020. 0,00 79,56 60,59 18,97 0,00 3.759,15 30.anuitet 0,00
66 1.8.2020. 0,00 79,56 60,89 18,67 0,00 3.698,26 31.anuitet 0,00
67 1.9.2020. 0,00 79,56 61,19 18,37 0,00 3.637,07 32.anuitet 0,00
68 1.10.2020. 0,00 79,56 61,5 18,06 0,00 3.575,57 33.anuitet 0,00
69 1.11.2020. 0,00 79,56 61,8 17,76 0,00 3.513,77 34.anuitet 0,00
70 1.12.2020. 0,00 79,56 62,11 17,45 0,00 3.451,66 35.anuitet 0,00
71 1.1.2021. 0,00 79,56 62,42 17,14 0,00 3.389,24 36.anuitet 0,00
72 1.2.2021. 0,00 79,56 62,73 16,83 0,00 3.326,51 37.anuitet 0,00
73 1.3.2021. 0,00 79,56 63,04 16,52 0,00 3.263,47 38.anuitet 0,00
74 1.4.2021. 0,00 79,56 63,35 16,21 0,00 3.200,12 39.anuitet 0,00
75 1.5.2021. 0,00 79,56 63,67 15,89 0,00 3.136,45 40.anuitet 0,00
76 1.6.2021. 0,00 79,56 63,98 15,58 0,00 3.072,47 41.anuitet 0,00
77 1.7.2021. 0,00 79,56 64,3 15,26 0,00 3.008,17 42.anuitet 0,00
78 1.8.2021. 0,00 79,56 64,62 14,94 0,00 2.943,55 43.anuitet 0,00
79 1.9.2021. 0,00 79,56 64,94 14,62 0,00 2.878,61 44.anuitet 0,00
80 1.10.2021. 0,00 79,56 65,26 14,3 0,00 2.813,35 45.anuitet 0,00
81 1.11.2021. 0,00 79,56 65,59 13,97 0,00 2.747,76 46.anuitet 0,00
82 1.12.2021. 0,00 79,56 65,91 13,65 0,00 2.681,85 47.anuitet 0,00
83 1.1.2022. 0,00 79,56 66,24 13,32 0,00 2.615,61 48.anuitet 0,00
84 1.2.2022. 0,00 79,56 66,57 12,99 0,00 2.549,04 49.anuitet 0,00
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85 1.3.2022. 0,00 79,56 66,9 12,66 0,00 2.482,14 50.anuitet 0,00

86 1.4.2022. 0,00 79,56 67,23 12,33 0,00 2.414,91 51.anuitet 0,00

87 1.5.2022. 0,00 79,56 67,57 11,99 0,00 2.347,34 52.anuitet 0,00

88 1.6.2022. 0,00 79,56 67,9 11,66 0,00 2.279,44 53.anuitet 0,00

89 1.7.2022. 0,00 79,56 68,24 11,32 0,00 2.211,20 54.anuitet 0,00

90 1.8.2022. 0,00 79,56 68,58 10,98 0,00 2.142,62 55.anuitet 0,00

91 1.9.2022. 0,00 79,56 68,92 10,64 0,00 2.073,70 56.anuitet 0,00

92 1.10.2022. 0,00 79,56 69,26 10,3 0,00 2.004,44 57.anuitet 0,00

93 1.11.2022. 0,00 79,56 69,60 9,96 0,00 1.934,84 58.anuitet 0,00

94 1.12.2022. 0,00 79,56 69,95 9,61 0,00 1.864,89 59.anuitet 0,00

95 1.1.2023. 0,00 79,56 70,30 9,26 0,00 1.794,59 60.anuitet 0,00

96 1.2.2023. 0,00 79,56 70,65 8,91 0,00 1.723,94 61.anuitet 0,00

97 1.3.2023. 0,00 79,56 71,00 8,56 0,00 1.652,94 62.anuitet 0,00

98 1.4.2023. 0,00 79,56 71,35 8,21 0,00 1.581,59 63.anuitet 0,00

99 1.5.2023. 0,00 79,56 71,70 7,86 0,00 1.509,89 64.anuitet 0,00

100 1.6.2023. 0,00 79,56 72,06 7,50 0,00 1.437,83 65.anuitet 0,00

101 1.7.2023. 0,00 79,56 72,42 7,14 0,00 1.365,41 66.anuitet 0,00

102 1.8.2023. 0,00 79,56 72,78 6,78 0,00 1.292,63 67.anuitet 0,00

103 1.9.2023. 0,00 79,56 73,14 6,42 0,00 1.219,49 68.anuitet 0,00

104 1.10.2023. 0,00 79,56 73,5 6,06 0,00 1.145,99 69.anuitet 0,00

105 1.11.2023. 0,00 79,56 73,87 5,69 0,00 1.072,12 70.anuitet 0,00

106 1.12.2023. 0,00 79,56 74,24 5,32 0,00 997,88 71.anuitet 0,00

107 1.1.2024. 0,00 79,56 74,60 4,96 0,00 923,28 72.anuitet 0,00

108 1.2.2024. 0,00 79,56 74,97 4,59 0,00 848,31 73.anuitet 0,00

109 1.3.2024. 0,00 79,56 75,35 4,21 0,00 772,96 74.anuitet 0,00

110 1.4.2024. 0,00 79,56 75,72 3,84 0,00 697,24 75.anuitet 0,00

111 1.5.2024. 0,00 79,56 76,10 3,46 0,00 621,14 76.anuitet 0,00

112 1.6.2024. 0,00 79,56 76,48 3,08 0,00 544,66 77.anuitet 0,00

113 1.7.2024. 0,00 79,56 76,85 2,71 0,00 467,81 78.anuitet 0,00

114 1.8.2024. 0,00 79,56 77,24 2,32 0,00 390,57 79.anuitet 0,00

115 1.9.2024. 0,00 79,56 77,62 1,94 0,00 312,95 80.anuitet 0,00

116 1.10.2024. 0,00 79,56 78,01 1,55 0,00 234,94 81.anuitet 0,00

117 1.11.2024. 0,00 79,56 78,39 1,17 0,00 156,55 82.anuitet 0,00

118 1.12.2024. 0,00 79,56 78,78 0,78 0,00 77,77 83.anuitet 0,00

119 1.1.2025. 0,00 78,16 77,77 0,39 0,00 0,00 84.anuitet 0,00

Ukupno: 5.452,36 6.681,64 5.452,36 1.229,28 52,36 0,00 0,00
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